                                                              Druk nr 44
Uchwała  Nr  ……..
Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

          z dnia ………………. 2010 r.


w sprawie wyrażenia opinii o zmianach w Załączniku Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy do Uchwały Nr LXIX/2173/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2010r. zaproponowanych przez Zarząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w Uchwale nr 2472  z dnia 19 maja 2010r. do budżetu na 2010 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 2 Ustawy z dnia 15 marca 2002 roku o ustroju Miasta Stołecznego Warszawy (Dz. U. Nr 41, poz. 361 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1, pkt. f, § 24 pkt.1 oraz § 61 ust. 3 Statutu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy zawartego w załączniku nr 12 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 32 poz. 453) Rada Dzielnicy Ursynów uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje zmiany budżetu na 2010 r. zawartego w Załączniku Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy do Uchwały Nr LXIX/2173/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2010r., zgodnie z Uchwałą Nr 2472 Zarządu  Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy z dnia 19 maja 2010 r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Prezydenta m.st. Warszawy oraz do Rady m.st. Warszawy . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                              Przewodniczący 

                                                                            Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

                                                                                               Michał Matejka

Uzasadnienie

do Uchwały Nr ………

Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

z dnia ……………. 2010 r.
Zarząd Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy na podstawie wniosku znak: DBFO/DPA/10572/2010 z dnia 13.05.2010r. Dyrektora Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w uchwale nr 2472 z dnia 19.05.2010r. proponował dokonanie następujących zmian w planach finansowych dochodów własnych wg. klasyfikacji: 

I.W planach finansowych dochodów własnych wynikających z Uchwały Nr LXXVII/2375/2006 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 czerwca 2006 r. proponuje się zwiększenia:

1. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80104 – Przedszkola proponuje się zwiększenie  o kwotę 54 595,00  zł. Powyższa zmiana po stronie dochodów polega na zwiększeniu:

· wpływów z różnych dochodów (§097) o kwotę 54 345,00 zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych. 

· pozostałych odsetek  (§ 0920) ) o kwotę 250,00 zł 

Po stronie wydatków proponuje się:

 zwiększenie środków w wysokości 54 595,00 zł z przeznaczeniem na:

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020) kwota 1 000,00 zł

· zakup środków żywności (§4220) kwota 36 490,00 zł 

· zakup usług remontowych (§4270) kwota 16 605,00 zł

· zakup usług dostępu do sieci Internet (§4350) kwota 500,00 zł

2. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące proponuje się zwiększenie o kwotę 130 000,00 zł. dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  (§0750) w związku z podpisaniem nowych umów na wynajem sali gimnastycznej, boiska na zajęcia sportowe oraz pomieszczeń na Prywatne Liceum Plastyczne. 

Po stronie wydatków proponuje się zwiększenie środków w wysokości 130 000,00 zł z przeznaczeniem na:

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§3020) kwota 1 000,00 zł

- składki na ubezpieczenia społeczne (§4110) kwota 800,00 zł

- składki na Fundusz Pracy (§4120) kwota 130,00 zł

- wynagrodzenia bezosobowe (§4170) kwota 5 000,00 zł

- zakup materiałów i wyposażenia (§4210) kwota 2 970,00 zł

- zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek (§4240) kwota 3 000,00 zł, 

- zakup energii (§4260) kwota 5 000,00 zł

- zakup usług remontowych (§4270) kwota 77 000,00 zł

- zakup usług pozostałych (§4300) kwota 2 000,00 zł

- podatek od towarów i usług VAT(§4530)  - kwota 28 600,00 zł

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§4700) kwota 1 500,00 zł

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  (§4750) kwota 3 000,00 zł

II. W planach finansowych dochodów własnych wynikających z art.22 ust. 1 pkt 2 Ustawy o Finansach Publicznych  z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn zmn.) w związku z art.85 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U z 2009 r. Nr 157 poz 1241) proponuje się zwiększenia w:

1.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80104 – Przedszkola proponuje się zwiększenie po stronie dochodów o kwotę 3 100,00 zł w związku z wpłaceniem darowizn przez rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola Nr 286 (§0960) z przeznaczeniem ich na zakup usług pozostałych (§4300).
W wyniku dokonanych zmian budżet Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy na 2010 r. nie wykaże zmian po stronie dochodów i po stronie wydatków. 

Rada Dzielnicy m.st. Warszawy wyraża pozytywną opinię o proponowanych zmianach.
                                                  Załącznik 

     do uchwały Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy 

                                                             Nr   z dnia 

             Uchwała  Nr  2472
 Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

       z dnia 19 maja 2010 r.


w sprawie propozycji zmian budżetu na 2010 r. w Załączniku Dzielnicy Ursynów Miasta Stołecznego Warszawy do Uchwały Nr LXIX/2173/2009 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2010 r.  

Na podstawie § 43 ust. 1 i § 45 pkt. 6, § 50 ust 1 oraz § 61 ust.1 Statutu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy zawartego w załączniku nr 12 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 32 poz. 453) oraz art. 93 ust 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U Nr 157 poz.1241), Zarząd Dzielnicy Ursynów uchwala co następuje: 

§ 1 Przyjmuje się propozycje zmian w planach finansowych dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych na 2010 r. wynikające z Uchwały Nr LXXVII/2375/2006 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 czerwca 2006 r. oraz wynikające z art.22 ust.1 pkt.2 Ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art.85 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1241) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 Uchwała podlega przekazaniu do Rady Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy w celu wyrażenia opinii.

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                   Burmistrz Dzielnicy Ursynów 








Urszula Kierzkowska ………………….








Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów 








Jolanta Dąbek …………………………….








Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów 








Piotr Zalewski ……………………………








Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów 








Ryszard Zięciak ……………………..








Zastępca Burmistrza Dzielnicy Ursynów 








Bogdan Żuber ………………………
   Uzasadnienie

                                                                   do Uchwały Nr 2472
                                                  Zarządu Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy

             z dnia 19 maja 2010 r.
Na podstawie wniosku znak: DBFO/DPA/10572/2010 z dnia 13.05.2010r. Dyrektora Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy proponuje się dokonanie następujących zmian w planach finansowych dochodów własnych wg. klasyfikacji: 

I. W planach finansowych dochodów własnych wynikających z Uchwały Nr LXXVII/2375/2006 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 czerwca 2006 r. proponuje się zwiększenia:

1. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80104 – Przedszkola proponuje się zwiększenie  o kwotę 54 595,00  zł. Powyższa zmiana po stronie dochodów polega na zwiększeniu:

· wpływów z różnych dochodów (§097) o kwotę 54 345,00 zł z tytułu zwrotów z lat ubiegłych. 
· pozostałych odsetek  (§ 0920) ) o kwotę 250,00 zł 
Po stronie wydatków proponuje się:

 zwiększenie środków w wysokości 54 595,00 zł z przeznaczeniem na:

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§ 3020) kwota 1 000,00 zł
· zakup środków żywności (§4220) kwota 36 490,00 zł 

· zakup usług remontowych (§4270) kwota 16 605,00 zł

· zakup usług dostępu do sieci Internet (§4350) kwota 500,00 zł
2. W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące proponuje się zwiększenie o kwotę 130 000,00 zł. dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  (§0750) w związku z podpisaniem nowych umów na wynajem sali gimnastycznej, boiska na zajęcia sportowe oraz pomieszczeń na Prywatne Liceum Plastyczne. 
Po stronie wydatków proponuje się zwiększenie środków w wysokości 130 000,00 zł z przeznaczeniem na:

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (§3020) kwota 1 000,00 zł

- składki na ubezpieczenia społeczne (§4110) kwota 800,00 zł

- składki na Fundusz Pracy (§4120) kwota 130,00 zł

- wynagrodzenia bezosobowe (§4170) kwota 5 000,00 zł

- zakup materiałów i wyposażenia (§4210) kwota 2 970,00 zł

- zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek (§4240) kwota 3 000,00 zł, 

- zakup energii (§4260) kwota 5 000,00 zł

- zakup usług remontowych (§4270) kwota 77 000,00 zł

- zakup usług pozostałych (§4300) kwota 2 000,00 zł

- podatek od towarów i usług VAT(§4530)  - kwota 28 600,00 zł

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (§4700) kwota 1 500,00 zł

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  (§4750) kwota 3 000,00 zł

II. W planach finansowych dochodów własnych wynikających z art.22 ust. 1 pkt 2 Ustawy o Finansach Publicznych  z dnia 30 czerwca 2005r. (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn zmn.) w związku z art.85 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U z 2009 r. Nr 157 poz 1241) proponuje się zwiększenia w:

1.W Dziale 801 – Oświata i wychowanie, Rozdziale 80104 – Przedszkola proponuje się zwiększenie po stronie dochodów o kwotę 3 100,00 zł w związku z wpłaceniem darowizn przez rodziców dzieci uczęszczających do przedszkola Nr 286 (§0960) z przeznaczeniem ich na zakup usług pozostałych (§4300).
W wyniku dokonanych zmian budżet Dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy na 2010 r. nie wykaże zmian po stronie dochodów i po stronie wydatków.






PAGE  

